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Działa już Wirtualny Doradca Turystyczny

Zaplanuj interesujący urlop w Polsce. Zarezerwuj nocleg o każdej porze dnia i nocy, dzięki
nowoczesnemu systemowi rezerwacyjnemu. Dziś po raz pierwszy w naszym regionie został
zaprezentowany bezpłatny portal turystyczny Ideatur.pl  z unikalną ofertą – „Wirtualnym
doradcą turystycznym”. – Jest to narzędzie niezbędne do  zarządzania bazą turystyczną,
będące także rozwiązaniem problemu tzw. niskiego sezonu w turystyce – mówiła Urszula
Ptak-Małysiak, prezes Ideatur.pl., podczas konferencji informacyjnej prezentującej szereg
udogodnień  w elektronicznym systemie rezerwacyjnym.  Turystyka krajowa bardzo mocno
uzależniona jest od zmiennych warunków pogodowych, które zmuszają właścicieli obiektów
noclegowych do wkładania ogromnego wysiłku w sprzedaż wolnych miejsc w tzw. niskim
sezonie.
– Internet zrewolucjonizował branżę turystyczną i jest dobrodziejstwem XXI wieku, z
którego warto korzystać. Prawie  80% Polaków, zadeklarowało, iż spędzi wakacje w Polsce,
wyszukując ofert w Internecie. Proponowana przez nas aplikacja będzie doskonałym
„Wirtualnym Doradcą Turystycznym” – przekonywała Joanna Lalak-Rojewska.
Jak dodaje Katarzyna Czajka z zespołu Ideatur.pl, przedstawiany portal  oferuje
właścicielowi lub zarządzającemu obiektem noclegowym prosty w obsłudze system,
umożliwiający rezerwację, rozliczenie zaliczki i zapłatę w formie on-line. Serwis posiada
również program lojalnościowy, który automatycznie wyśle podziękowanie za pobyt,
życzenia świąteczne, naliczy rabat dla stałego klienta.
O roli Internetu w promocji województwa świętokrzyskiego, opowiedział także Grzegorz
Szczęsny, przedstawiciel Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Następnie przedstawiciele
portalu Ideatur.pl. odpowiadali na wszelkie pytania związane z profesjonalnym
zarządzaniem obiektem noclegowym i budowaniem relacji z klientem.
– Dzięki unijnemu finansowaniu mamy możliwość bezpłatnego udostępnienia dla
organizatorów turystyki naszego narzędzia – podkreślił Adam Biernacki, prezes Zarządu
Ideatur.pl. Przedsięwzięcie  jest częścią projektu współfinansowanego przez Unię
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – Program
Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, Wspieranie działalności gospodarczej w dziedzinie
gospodarki elektronicznej. 


